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
BAÑO COMPLETO, CUARTO SERVICIO. $7,000.
55-5370-4535 / 55-2525-5775

RENTO RECÁMARA
DAMAS TRABAJEN, TODOS SERVICIOS, 

INTERNET, NO MASCOTAS.
55-2133-2693

55-5398-2326 LLAMAR SOLO FINES DE SEMANA

RENTO MINIDEPARTAMENTO
$7,500

LA FLORIDA 72m2, 
TORRES DE SATÉLITE.

55-2501-4842

RENTO CASA 
JACARANDAS

4 RECÁMARAS, ESTUDIO, 3 AUTOS, 
JARDÍN, COCINA EQUIPADA, CUARTO 

SERVICIO, MUY UBICADA.  55-2685-4842

COLONIAL SATÉLITE
$9,700 + SERVICIOS. DEPARTAMENTOS BIRECÁMARA,

UNO AMUEBLADO, COCINA EQUIPADA, 
BAÑO, GARAGE. PARQUES,

VIGILANCIA, EJECUTIVOS.   442-249-2106

RENTO RECAMARA AMUEBLADA
CON BAÑO, CALLE CERRADA CON VIGILANCIA, 

SATÉLITE CERCA DEL PERIFÉRICO. $3,000.
55-5562-0449
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SOLICITO PROPIEDADES   5365-3988 
55-3224-9295 / 55-3333-1722

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

VENDO:                                                    
AZCAPOTZALCO. Terreno 244m2                   $3,900,000
C.IZCALLI. Conj cerrado 3r,2.5b,2autos,jardín $3,300,000
DEL VALLE. Oficina o suite c/jardín en P.B       3,400,000
ECHEGARAY HDA. Casa Ave.T.236m2.C.294 $7,900,000
FUENTES SATÉLITE. 3 rec, 2.5ba, 1auto        $3,950,000
LAS LOMAS CHAPUL. Depto. 230m2           $14,950,000
POLANCO. Edificio 2 niveles de deptos.         $33,700,000
SATÉLITE Médicos.Casa 3hab,21/2ba,1 auto  $5,600,000
SATÉLITE Dramaturgos.Casa 3hab,21/2ba      $4,250,000
STA.MÓNICA. Cuadro 3 locales misma prop.  $6,950,000
RENTO:                                             
CUAUTI.ROMERO R. Casa para oficina                $11,000
JACARANDAS. 2 Oficinas 140m2. c.u            $18,000 c.u
POLANCO. Depto.160m2 3rec. 2ba, 2 autos         $28,000

   .

  .

¿PROBLEMAS CON SU INQUILINO? 
Le adeuda pago de rentas, servicios o no le quiere 

desocupar su inmueble. ZONA SATÉLITE
 55-1339-8645   LIC. GLEZ.

EXCELENTE INVERSIÓN, CASA para remodelar, EN PRIVADA
4 RECÁMARAS, 3.5 BAÑOS, 540 m2 T y 340 m2 C., 

AMPLIO JARDÍN, CONÓZCALA
$7,300,000.00 negociable.   55 5503 6694

CASA EN VENTA VISTA DEL VALLE, NAUCALPAN

T-198 C-208 PARA REMODELAR, UBICADA, SALA COMEDOR, COCINA, 
JARDÍN, 1/2 BAÑO VISITAS, TRES RECAMARAS, 1 BAÑO COMPLETO, 

CUARTO SERVICIO, GARAGE 2 AUTOS.
INFORMES: 55-1845-4249

*VENDO CASA*
SANTA CRUZ DEL MONTE NAUCALPAN

A un costado del Cristóbal Colon Frente a UVM Lomas Verdes
CALLE CERRADA CON VIGILANCIA,  horario de trabajo 7/24hrs.

Cel: 55-1321-7118

ALQUILO OFICINAS
18m2, 20m2, 40m2, 70m2

VENDO MOSTRADOR
ALUMINIO BLANCO, CON TABLA 

RANURADA, CASCADAS $6,500.00.
ESTUFA MABE

 6 QUEMADORES POCO USO $6,000.00.
MUEBLE NUEVO PARA BAÑO,

 TOALLAS, BATAS, JABONES $3,000.00
TAMBO $400.00

CAJAS DE PLATICO $200.00 C/U
SABANAS MATRIMONIALES 

$350.00 - $700.00.

TRATO DIRECTO  55-7849-0085

CLUB GOLF BELLAVISTA
CUATRIRRECAMARA, BIGARAGE, 

JARDIN 170, VIGILANCIA. 
*$13,990,000/ $39,000 

DEPTO: VALLE PINOS $2,750,
55.52.20.02.08

RENTO CONSULTORIOS 
U OFICINAS

STA CRUZ MONTE SATÉLITE, 
SALA COMPARTIDA,
DE $3,000 A $5,500

55-5572-6609

VENTA DE CASA 
EN STA MONICA
Cerrada, cerca periférico, concreto armado

Facilidades de pago.
55-4346-4071

VENDO CASA
PASTORES ECHEGARAY

3 RECÁMARAS, CUARTO DE 
SERVICIO, GARAGE 3 AUTOS, 200M2

55-2690-5312, 55-5493-3364

VENDO CASA 
CONSTRUCCIÓN 130mts, 

TERRENO 290mts, 
ENTRADA 4 o 5 CARROS, 

TIENE UN MINI DEPARTAMENTO
5 DE MAYO #79 PUEBLO DE 

SAN BARTOLO NAUCALPAN CENTRO
55-3021-7449 Sr. García

55-2386-0117 Sra. Sánchez 

VENDO TERRENO
10,000 METROS 
POR CIPRESES

A $2,900 POR METRO
55-3021-7449 Sr. García

55-2386-0117 Sra. Sánchez 

Atizapán cerca TEC Monterrey 
Se vende propiedad con 4 deptos 
y estacionamientos. 55-4997-8005

OPORTUNIDAD!!RENTO DEPARTAMENTO
1recámara, baño, estacionamiento $5,900

Jardines de San Mateo  
"cerca Plaza Jardines". 55-5500-9997

VALLE DORADO
VENDO LINDA CASITA UNA PLANTA 

2 AMPLÍSIMAS RECÁMARAS,
 2 BAÑOS COMPLETOS, 

SALA COMEDOR, COCINA INTEGRAL, 
PATIO SERVICIO, ESTACIONAMIENTO 
3 AUTOS, VIGILANCIA, SAN JOSÉ #205 

Y 205-A. $3,200,000.00
55-3561-6426
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